
PCM HOLDING ApS

CVR-nr.: 27771610

Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2024

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PCM HOLDING ApS
Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 27771610
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 623.820- betragtes som nogen lunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-44.952	4.560
Bruttoresultat		-44.952	4.560
Lønninger		-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		26.724	
Resultat af ordinær primær drift		-138.228	-115.440
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		312.721	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		358.706	0
Andre finansielle indtægter		147.894	228.656
Nedskrivning af finansielle aktiver			-1.923.232
Øvrige finansielle omkostninger		-49.619	-32.126
Ordinært resultat før skat		631.474	-1.842.142
Andre skatter		-7.654	
Årets resultat		623.820	-1.842.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		623.820	-1.842.142
I alt		623.820	-1.842.142

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	180.800
Materielle anlægsaktiver i alt		0	180.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.670.105	11.132.722
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.670.105	11.132.722
Anlægsaktiver i alt		8.670.105	11.313.522
Tilgodehavende skat		86.199	
Tilgodehavender i alt		86.199	
Likvide beholdninger		270.020	85.378
Omsætningsaktiver i alt		356.219	85.378
AKTIVER I ALT		9.026.324	11.398.900

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		8.787.109	8.163.289
Egenkapital i alt		8.912.109	8.288.289
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		114.215	95.067
Skyldig selskabsskat		0	15.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.215	3.110.611
Gældsforpligtelser i alt		114.215	3.110.611
PASSIVER I ALT		9.026.324	11.398.900

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1